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1.1. OPIS ORGANIZACJI GRUPY AZOTY

Na dzień 31 grudnia 2014 roku Grupę Kapitałową Grupy Azoty S.A. (dalej: Grupa Azoty, Grupa) tworzyły: Grupa Azoty S.A. – Jednostka

Dominująca oraz 10 spółek zależnych (9 spółek z udziałem w kapitale powyżej 50% oraz 1 spółka kontrolowana pośrednio), w tym:

spółka zależna Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. (dalej Grupa Azoty PUŁAWY),

spółka zależna Grupa Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A. (dalej Grupa Azoty ZAK S.A.),

spółka zależna Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej Grupa Azoty POLICE),

spółka zależna Grupa Azoty ATT Polymers GmbH,

spółka zależna Grupa Azoty Polskie Konsorcjum Chemiczne Sp. z o.o. (dalej Grupa Azoty PKCh Sp. z o.o.),

spółka zależna Grupa Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki „Siarkopol” S.A. (dalej Grupa Azoty SIARKOPOL),

spółka zależna Grupa Azoty „Koltar” Sp. z o.o.,

spółka zależna Grupa Azoty „Folie” Sp. z o.o.,

spółka zależna Grupa Azoty „Compounding” Sp. z o.o.,

spółka kontrolowana pośrednio Navitrans Sp. z o.o.,

jednocześnie:

spółka Grupa Azoty PUŁAWY jest jednostką dominującą wobec 10 podmiotów zależnych, posiada udziały w 5 podmiotach

stowarzyszonych,

spółka Grupa Azoty ZAK S.A. jest jednostką dominującą wobec 2 podmiotów zależnych oraz posiada udziały w 2 podmiotach

stowarzyszonych,

spółka Grupa Azoty POLICE jest jednostką dominującą wobec 9 podmiotów zależnych oraz posiada udziały w 2 podmiotach

stowarzyszonych,

spółka Grupa Azoty PKCh Sp. z o.o. jest jednostką dominującą wobec 3 podmiotów zależnych.

Jednostka Dominująca została wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000075450

w dniu 28 grudnia 2001 roku na mocy postanowienia Sądu Rejonowego dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 28 grudnia 2001 roku. Jednostce Dominującej nadano numer statystyczny REGON

850002268.

Od dnia 22 kwietnia 2013 roku spółka działa pod nową nazwą Grupa Azoty Spółka Akcyjna (nazwa skrócona Grupa Azoty S.A.).

Podstawowym przedmiotem działalności Grupy Azoty jest w szczególności:

przetwarzanie produktów azotowych,

produkcja i sprzedaż nawozów,

produkcja i sprzedaż wyrobów z tworzyw sztucznych,

produkcja i sprzedaż alkoholi oxo,

produkcja i sprzedaż bieli tytanowej,

produkcja i sprzedaż melaminy,

wydobycie przetwórstwo produktów pochodzenia siarkowego,

wydobycie fosforytów.

Czas trwania Jednostki Dominującej oraz jednostek wchodzących w skład Grupy Azoty jest nieoznaczony.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd Spółki dnia 

10 marca 2015 roku.
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schemat

Z uwagi na nieistotność skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym nie zostały objęte spółki:

Grupa Azoty „Compounding” Sp. z o.o.,

Grupa Azoty „Folie” Sp. z o.o.,

Zakład Opieki Zdrowotnej „Medical” Sp. z o.o. (spółka zależna spółki Grupa Azoty PUŁAWY),

STO-ZAP Sp. z o.o. (spółka zależna spółki Grupa Azoty PUŁAWY),

Technochimserwis S.A. typu zamkniętego (spółka zależna spółki Grupa Azoty PUŁAWY),

„Supra” Agrochemia Sp. z o.o. (spółka zależna spółki Grupa Azoty POLICE),

Konsorcjum EKO TECHNOLOGIES (spółka zależna spółki Grupa Azoty PKCh Sp. z o.o.),

EKOTAR Sp. z o.o. (spółka zależna spółki Grupa Azoty PKCh Sp. z o.o.).


